
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT A9 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 

Uživatelský popis 

Technický a Obchodní úsek, administrativa VFN, areál A, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2,  

4 nadzemních podlaží. Je zde i restaurace VFN a prodejna potravin. 

 

Vstup 

Hlavní vstup do budovy je z vnitřního areálu , přístup do objektu je umožněn přes manuální jednokřídlé dveře na úrovni 
chodníku s prahem, za dveřmi jsou úzké schody do jednotlivých podlaží. 

Vstup do budovy není bezbariérový. 

 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru restaurace není bezbariérový.  

 

Výtah 

V objektu není výtah. 

 

Hygienické zázemí 

WC pro veřejnost je pouze v restauraci a není k němu bezbariérový vstup. 

 

Parkování  

Je umožněno na vyhrazených místech v areálu. 

 

 

http://www.vfn.cz/

